TOP

10.
11.

12.

LEGEN ERLEGEN Gemeinderat
offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates

am 31.01.2019, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung

Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen
Stadtische Abwasserbeseitigung; Jahresabschluss 2017
Stadtwerke Blumberg; Jahresabschluss 2017
Gemeinschaftsantennenanlage Blumberg; Jahresabschluss 2017
Breitbandversorgung Blumberg; Jahresabschluss 2017

Neubau Feuerwehr- und Gemeinschaftshaus Achdorf
Auftragsvergaben:
-Gewerk 02: Erd-, Beton-, Maurerarbeiten
-Gewerk 03: Gerustarbeiten
-Gewerk 04: LOS | - Zimmererarbeiten

LOS 1l - Dachdecker- und Blechnerarbeiten
-Gewerk:06: LOS I - Stahlbauarbeiten

LOS Il - Metalldacheindeckungs- und Blechnerarbeiten

-Gewerk 07: Fenster- und Turelemente
-Gewerk 09: Industrietore/ Sektionaltore

Ausfuhrung von verkehrsrechtlichen Anordnungen

Schaffung zusatzlicher Krippenplatze - Ausbau der Ev. Kita
Buchbergarche

Fragen aus der Bevoélkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 22.01.2019

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

187/19/1
186/19/1
184/19/1
185/19/1

194/19/1

183/18/1

199/19/1



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

