



Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 31.01.2019, um 18:00 Uhr im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.

TOP	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Anregungen aus der Bevölkerung	
2.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
3.	Städtische Abwasserbeseitigung; Jahresabschluss 2017	187/19/1
4.	Stadtwerke Blumberg; Jahresabschluss 2017	186/19/1
5.	Gemeinschaftsantennenanlage Blumberg; Jahresabschluss 2017	184/19/1
6.	Breitbandversorgung Blumberg; Jahresabschluss 2017	185/19/1
7.	Neubau Feuerwehr- und Gemeinschaftshaus Achdorf Auftragsvergaben: -Gewerk 02: Erd-, Beton-, Maurerarbeiten -Gewerk 03: Gerüstarbeiten -Gewerk 04: LOS I - Zimmererarbeiten LOS II - Dachdecker- und Blechnerarbeiten -Gewerk:06: LOS I - Stahlbauarbeiten LOS II - Metalldacheindeckungs- und Blechnerarbeiten -Gewerk 07: Fenster- und Türelemente -Gewerk 09: Industrietore/ Sektionaltore	194/19/1
8.	Ausführung von verkehrsrechtlichen Anordnungen	183/18/1
9.	Schaffung zusätzlicher Krippenplätze - Ausbau der Ev. Kita Buchbergarche	199/19/1
10.	Fragen aus der Bevölkerung	
11.	Bekanntgaben	
12.	Verschiedenes	

Blumberg, den 22.01.2019

Markus Keller Bürgermeister